
                                                      令和 6年 4月吉日 

お得意先様各位 

 

 

ゴールデンウィーク期間の営業日のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク期間中の営業を下記の通りとさせていただきます。 

お得意先様にはご不便をおかけいたしますが何卒宜しく御願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

4月 27日（土）～4月 29日（月）   休業 

4月 30日（火）～5月 2日（木）     通常営業 

5月 3日（金）～5月 6日（月）      休業 

5月 7日（火）                     通常営業 

             

 

◆連休期間の前後は、物量の増加などにより配送の遅れなどお届けに日数がかかる事

も予想されます。 連休前の納品をご希望のお客様は、4月 22日を目安にお早目にご

注文賜りますようご協力お願い申し上げます。 

◆日曜、祝日配送はご指定いただけませんのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

株式会社 ケーアイジャパン 

〒007-0846 

札幌市東区北 46条東 19丁目 2－1  

TEL011-789-7878  FAX011-789-7888 


